檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公平交易委員會　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號

12樓

承辦人：陳立哲

電話：23517588#453

電子信箱：ss249@ftc.gov.tw

受文者：臺南市立中山國民中學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：公綜字第1061160172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本活動計畫書(1160172A00_ATTCH1.doc)

主旨：為增進國高中社會科教師公平交易法專業知識及多元教學

能力，本會特針對貴轄國高中舉辦「公平交易法種子教師

研習營」活動，請惠予共同主辦，配合事項如說明，至紉

公誼。

說明：

一、本活動預定本（106）年3月28日（星期二）下午於臺南市

立南寧高級中學(臺南市南區萬年路167號)舉辦，請協助

辦理下列事項：

(一)行文轉知轄內國高中社會科教師踴躍報名參加，並給予

參與教師公(差)假登記。

(二)登錄課程資訊於臺南市中小學教師學習護照系統，並受

理研習報名相關事宜；另於研習活動結束後，核發研習

時數證明。

(三)洽借研習場地，研習當日並支援2至3名工作人員協助本

會處理會場庶務。

二、檢附本活動計畫書。本活動經費除參加教師差旅費依所屬

學校規定自理，其餘經費由本會支應。

4

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市政府經濟發展局(含附件)、臺南市立永康國民中學(含附件)、臺南市立中

山國民中學(含附件)、本會綜合規劃處(均含附件)(含附件) 2017-03-06
10:27:00